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Välkommen till Nybergs nyckelfärdiga Attefallshus








































Attefallshus, ett typ av hus som infördes i Sverige i juli 2014 och som är uppkallat efter dåvarande bostadsminister Stefan Attefall. Syftet med attefallshusen var att det skulle gå att bygga fristående hus, som man kunde bo i, utan att behöva ansöka om bygglov. Reglerna gav allmänheten rätten att bygga attefallshusen så länge de inte var större än 25 kv. Detta innebar då på sin egen tomt samt utan kravet om att ansöka bygglov hos kommunen. Vi på Nyberg har lång erfarenhet inom detta hantverk, kontakta oss för en dialog alternativt skriv till oss så återkommer vi med en offert.


















begär en offert från oss

vi återkommer inom ett dygn









		

Namn
Var god ange ditt namn.




E-post
Var god ange en giltig email-adress.




Telefon
Var god ange ett giltigt telefonnummer.




Ditt meddelande
Var god ange ett meddelande.





Skicka



Meddelande skickat!
Meddelande misslyckades. Var god försök igen.

























Attefallshus kan både vara EN bostad, fritidshus samt förråd









Nyberg erbjuder ett prisvärt attefallshus som både kan användas som en bostad, fritidshus alternativt förråd. Vi kan hjälpa dig med att leverera ett nyckelfärdigt attefallshus som är avsett för permanentboende, vilket kallas komplementbostadshus. Det är då inrett precis som en bostad. Nyberg erbjuder även nyckelfärdiga attefallshus som kan vara avsedda för andra ändamål, exempelvis förråd eller gäststuga. Det är viktigt att komma ihåg att det är ett krav att det redan finns ett en- eller tvåbostadshus på din tomt för att du ska få bygga ett attefallshus.












VAD INNEBÄR BYGGANMÄLAN FÖR ATTEFALLSHUS?






Du behöver inget bygglov för att bygga ett Attefallshus, men du behöver lämna in en anmälan om ditt bygge till kommunen.









HAR NI NYCKELFÄRDIGA ATTEFALLSHUS TILL SALU I STOCKHOLM?






Ja, vi erbjuder nyckelfärdiga attefallshus till salu i Stockholm.









KAN NI BYGGA ETT ATTEFALLSHUS ÅT MIG?






Ja, vi uppför attefallshus från grunden utifrån kundens önskemål.




























































Vi vet vikten av inredning

















































































Attefallshus med loft ett kostnadseffektivt val









Det är många som hör av sig till Nyberg och vill ha ett prisvärt nyckelfärdigt attefallshus med loft. Det är något vi erbjuder. Lagen tillåter att ett attefallshus får vara upp till 4 meter vilket innebär gott om utrymme för ett loft. På så sätt kan du ha sovplatser både uppe och nere i huset. För en familj innebär det att föräldrarna kan sova i en säng nere i huset och barnen på loftet. Det går också att inreda attefallshuset på andra sätt, exempelvis att endast ha sovplatser på loftet och gemenskapsytor på marken i huset. Det finns heller inga hinder mot att bygga en källare till ett Attefallshus – vilket kan möjliggöra ännu fler ytor. Loft är ett bra sätt att skapa mer utrymme.










Attefallshus med olika planlösningar









Våra attefallshus har skiftande planlösningar, allt för att passa olika önskemål våra kunder kunders har. För alla har unika behov samt önskemål. För vissa är det viktigt att det inte ska vara något sovrum inne i själva huset – utan att sovplatserna endast ska vara på loftet. Andra föredrar att inte ha något loft och istället ha en kompakt planlösning på ett plan. Nyberg har nyckelfärdiga attefallshus som passar de flesta önskemål och preferenser du som kund må ha.










Kan vara upp till 25 kvm eller 30 kvm

Det har beslutats om förändringar kring attefallshusen som möjliggör att du får bygga större. Vi erbjuder nyckelfärdiga attefallshus på upp till 30 kv, det är tillåtet att ha ett så stort attefallshus givet att det är ett hus inrett som en vanlig bostad. Det finns stora fördelar med att köpa ett nyckelfärdigt Attefallshus till markant kostnad, du sparar mycket tid på det och det behöver inte bli någon större skillnad i pris. Ett prisvärt nyckelfärdigt attefallshus finns i 30 kv och behöver prismässigt inte skilja sig avsevärt från mindre ett attefallshus.


































































































Hyr ut ditt Attefallshus – särskilt attraktivt i Stockholm









Många som köper ett nyckelfärdigt attefallshus väljer att hyra ut det via olika internettjänster mot en högre kostnad. Det är särskilt vanligt i Stockholm där bostadsbristen är påtaglig och många som arbetar, studerar eller av annan orsak vistas i staden och behöver tak över huvudet. Det är vanligt att personer med attefallshus stationerade i Stockholm hyr ut sina hus för längre perioder, det är även lika vanligt att hyra ut dem för några enstaka dagar. Om man har ett attefallshus i ett trevligt läge, låt oss säga i ett sjönära läge. Isåfall finns det mycket goda möjligheter att skaffa sig en passiv inkomst genom att hyra ut huset. Det råder en stor efterfrågan på att hyra attefallshus i Stockholm mellan 25 kv till 30 kv, pris för uthyrningen avgör du naturligtvis själv. Dräneringsfirma 2023 under en period tillbaka haft stora framgångar med sitt samarbete ihop.










Attefallshus får byggas i strid mot detaljplaner

Du får bygga ett attefallshus, eller sätta upp ett nyckelfärdigt attefallshus på tomter där det inte finns någon byggrätt. Det är också tillåtet att bygga ett kostnadseffektivt komplementbostadshus, eller sätta upp ett nyckelfärdigt komplementbostadshus, på en tomt där det inte får byggas fler bostäder i enlighet med vad som anges i den beslutade detaljplanen. Det gäller oavsett om det är ett hus på 30 kvm, 25 kvm eller mindre.










Nyckelfärdiga attefallshus

Det är inte alla som har tiden att bygga ett attefallshus. På senare år har det därför blivit allt vanligare att man väljer att köpa ett nyckelfärdigt attefallshus för att undvika onödiga kostnader. Nyberg Constructa erbjuder flera typer av nyckelfärdiga attefallshus. Det innebär att man köper ett färdigbyggt hus som kan placeras på din tomt utifrån dina önskemål. Du kan också lämna önskemål på hur huset ska utformas och designas, så byggs huset utefter det. Det kan handla om önskemål om loft, toalett, dusch badrum med mera. Pris baseras på de tillval du gör. Vill du läsa mer om våra möjligheter kring takterasser finner du det via den inbäddade länken i grönt






















































begär en offert från oss

















		

Namn
Var god ange ditt namn.




E-post
Var god ange en giltig email-adress.




Telefon
Var god ange ett giltigt telefonnummer.




Ditt meddelande
Var god ange ett meddelande.





Skicka



Meddelande skickat!
Meddelande misslyckades. Var god försök igen.



















































Vanliga frågor och svar










Här hittar du svar på vanligt förekommande frågor












Vad har Attefallshus för pris?
Expand



Attefallshus kan skifta en del i pris – mycket beroende på storlek, materialval och vem som ska utföra det. Ta därför in en offert för att få veta exakt pris.







Hur gör man en ritning för Attefallshus? 
Expand



Antingen gör man en ritning för ett Attefallshus för hand – det kan vara ett bra sätt att skapa sig en överblick. Det finns också digitala program för att göra ritning för Attefallshus.







Får man bygga Attefallshus med loft?
Expand



Ja, det är tillåtet. Det är ett väldigt bra sätt att få stora utrymmen i sitt Attefallshus – exempelvis om man gör loftet till ett sovloft och ytorna där nere till kök och vardagsrum.







Hur fungerar det med stomme till Attefallshus?
Expand



Stomme går att köpa till. Det går delvis att köpa färdiga stommar till ett Attefallshus, då medföljer ofta anvisning om hur ni monterar. Men köper man nyckelfärdiga hus slipper man tänka på det.







Vad är ett nyckelfärdigt Attefallshus?
Expand



Med nyckelfärdigt Attefallshus menas ett Attefallshus som är färdigbyggt och levereras till din tomt – det enda du behöver göra är att vrida om nyckeln till ditt nya hus. Det är det som menas med ett nyckelfärdigt Attefallshus.







Kan en bastu vara ett Attefallshus?
Expand



Absolut! En bastu är en så kallad komplementbyggnad, som är en av två former av Attefallshus. Bastun kan vara upp till 30 kvm till följd av ett nytt riksdagsbeslut.







Behöver du bygglov för Attefallshus med källare?
Expand



Nej, det behöver du inte. Ett Attefallshus får byggas med källare, källarens utrymme räknas utöver de 30 kvm du får bygga själva huset för. Du behöver inget bygglov för detta.







Fungerar Attefallshus som permanentboende?
Expand



Ja, du kan inreda ett Attefallshus som permanentboende. Med kök, dusch och badrum. Det kallas i så fall komplementbostadshus och är en attraktiv typ av Attefallshus.















Boverkets Kunskapsbank




































































































	














Attefallshus Stockholm
	Nyberg har över 20 års erfarenhet inom de flesta hantverkskategorierna.




Lofttrappa, takterrass
	Det är en smart investering att bygga ditt attefallshus med en lofttrappa/taktterass.




Kontakta oss
	Nyberg Constructa AB, Gaveliusgatan 6, 116 41 Stockholm Tel: 08-400 127 87










	









Skrolla till toppen








